АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022                                                                                          № 503
г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского  округа от 25.05.2021 № 461 «О создании комиссии по обследованию технического состояния муниципального жилищного                  фонда Вилючинского городского округа»

[bookmark: sub_99]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию технического состояния помещений муниципального жилищного фонда Вилючинского городского округа для проведения капитального ремонта и возмещения нанимателям муниципальных жилых помещений расходов, понесенных при производстве работ по ремонту жилых помещений и установке индивидуальных приборов учета коммунальных услуг от 25.05.2021 № 461 (далее-комиссия) следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии Светличную Людмилу Викторовну, инженера I категории отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа, члена комиссии;
1.2 ввести в состав комиссии Мыльникову Елену Владимировну, инженера отдела по управлению муниципальным имуществом, членом комиссии.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой  разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.

Врип главы Вилючинского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                В.Г. Васькин